
            
            
                Přejít k obsahu
            
            |
            Přejít k hlavnímu menu
                |
                Přejít k vyhledávání
        


    
    


        
            
                
                        
                            Ústav germanistiky, nordistiky a nederlandistiky
                        


                    
                        

                            
                                
                                    
                                        Hledej ...
                                        
                                            
                                            
                                                Hledej ...
                                            
                                        
                                    

                                

                            



    
        
                
                    Deutsch
                
        

    



                        
                            
                                
                                    	
                                                
                                                    
                                                
                                            
	
            
                
                        
                            DE
                        
                

            

    
	
                                                
                                                    
                                                
                                            


                                

                            

                        
                    

                

            



                
                    
                        
                            

    	
        
            
                Aktuálně
                    
                
            
                
        
            
                    	
        
            
                Aktuálně
                
            
        
    
	
        
            
                Články
                
            
        
    
	
        
            
                Kalendář akcí
                
            
        
    



            

    
	
        
            
                Studium
                    
                
            
                
        
            
                    	
        
            
                Studium
                
            
        
    
	
        
            
                Germanistika
                
            
        
    
	
        
            
                Nordistika
                
            
        
    
	
        
            
                Nederlandistika
                
            
        
    
	
        
            
                Skandinávská studia
                
            
        
    



            

    
	
        
            
                Výzkum
                    
                
            
                
        
            
                    	
        
            
                Výzkum
                
            
        
    
	
        
            
                Projekty
                
            
        
    
	
        
            
                Publikace
                
            
        
    
	
        
            
                Časopisy
                
            
        
    
	
        
            
                Specifický výzkum 2021
                
            
        
    
	
        
            
                GIP - Duisburg-Essen - Brno
                
            
        
    



            

    
	
        
            
                Konference
                    
                
            
                
        
            
                    	
        
            
                Konference
                
            
        
    
	
        
            
                Mediävistik mannigfach ...
                
            
        
    
	
        
            
                Mezinárodní konference na téma "In Sloterdijks Weltinnenraum"
                
            
        
    
	
        
            
                Pocta Jiřímu Levému / Ad translationem
                                    

            
        
    
	
        
            
                7. DODERER-GESPRÄCH der Heimito von Doderer-Gesellschaft 
                
            
        
    
	
        
            
                100 Jahre Hans Blumenberg
                
            
        
    
	
        
            
                Mezinárodní konference "Ludwig Winder jako Rakušan a Čechoslovák"
                
            
        
    
	
        
            
                Vědecké sympozium "30 let hranice a sousedství"
                
            
        
    



            

    
	
        
            
                O nás
                    
                
            
                
        
            
                    	
        
            
                O nás
                
            
        
    
	
        
            
                Lidé
                
            
        
    
	
        
            
                Kontakt
                
            
        
    
	
        
            
                Stručná historie ústavu
                
            
        
    
	
        
            
                Zahraniční spolupráce
                
            
        
    
	
        
            
                Odborné a studijní zdroje
                
            
        
    



            

    








                            

                        

                            
                                
                                 
                            
                        

                    

                
            





        


    


        




            
                        


        





    
        
                        



        

    Jsme moderní instituce s dlouholetou historií




        


                        


        
            
                                                Zjistěte více
                                            
        











    





     






        

            
                        



        

    Co je nového






        


                        


    

        
        
                        


    
        

    
                
                        [image: Pawlatsche]

        

    





    

    Studentský časopis Pawlatsche

Für Studierende von Studierenden

 





        

        
                        


    
            
        

                [image: Další aktuality]

        
            
            
        
                 
Další aktuality      

    

                
                    
                
                
                    
                

    


            
            
        


            
    








                        




            
                
                    
                        
                            


    
            
                    
        
            26. 4.
     
Pražská germanistická studentská konference - PRAGESTT      


            
            
        


            
    








                        

                        
                            


    
            
                    
        
            8. 4.
     
Divadelní představení - Gruppe07 - Ödön von Horváth: Glaube, Liebe, Hoffnung      


            
            
        


            
    








                        

                        
                            


    
            
                    
        
            10. 2.
     
13. Europäischer Essaywettbewerb (2023)        


            
            
        


            
    








                        

                        
                            


    
            
                    
        
            4. 12. 2023
     
Autorské čtení - Valerie Fritsch      


            
            
        


            
    








                        

                    
                

            









        

        












        

            
        
        
        

        

        












    


        




            

        
            
                
                    
                        
Aktuálně
                            

                        
                    

                        
                            	
                                        
                                            Články
                                        
                                    
	
                                        
                                            Kalendář akcí
                                        
                                    


                        

                

                
                    
                        
Studium
                            

                        
                    

                        
                            	
                                        
                                            Germanistika
                                        
                                    
	
                                        
                                            Nordistika
                                        
                                    
	
                                        
                                            Nederlandistika
                                        
                                    
	
                                        
                                            Skandinávská studia
                                        
                                    


                        

                

                
                    
                        
Výzkum
                            

                        
                    

                        
                            	
                                        
                                            Projekty
                                        
                                    
	
                                        
                                            Publikace
                                        
                                    
	
                                        
                                            Časopisy
                                        
                                    
	
                                        
                                            Specifický výzkum 2021
                                        
                                    
	
                                        
                                            GIP - Duisburg-Essen - Brno
                                        
                                    


                        

                

                
                    
                        
Konference
                            

                        
                    

                        
                            	
                                        
                                            Mediävistik mannigfach ...
                                        
                                    
	
                                        
                                            Mezinárodní konference na téma "In Sloterdijks Weltinnenraum"
                                        
                                    
	
                                        
                                            Pocta Jiřímu Levému / Ad translationem
                                        
                                    
	
                                        
                                            7. DODERER-GESPRÄCH der Heimito von Doderer-Gesellschaft 
                                        
                                    
	
                                        
                                            100 Jahre Hans Blumenberg
                                        
                                    
	
                                        
                                            Mezinárodní konference "Ludwig Winder jako Rakušan a Čechoslovák"
                                        
                                    
	
                                        
                                            Vědecké sympozium "30 let hranice a sousedství"
                                        
                                    


                        

                

                
                    
                        
O nás
                            

                        
                    

                        
                            	
                                        
                                            Lidé
                                        
                                    
	
                                        
                                            Kontakt
                                        
                                    
	
                                        
                                            Stručná historie ústavu
                                        
                                    
	
                                        
                                            Zahraniční spolupráce
                                        
                                    
	
                                        
                                            Odborné a studijní zdroje
                                        
                                    


                        

                

            

        





                    
                        
                                    
                                        
                                            
                                                Filozofická fakulta MU
                                            
                                        

                                    

                                    
                                        
                                            
                                                Inet.muni.cz
                                            
                                        

                                    

                                    
                                        
                                            
                                                WebMail
                                            
                                        

                                    

                                    
                                        
                                            
                                                IS
                                            
                                        

                                    

                                    
                                        
                                            
                                                Elf
                                            
                                        

                                    

                                    
                                        
                                            
                                                CIT
                                            
                                        

                                    

                                    
                                        
                                            
                                                web red.
                                            
                                        

                                    

                        

                    





                    
                        
                                © 2024 Masarykova univerzita
                                

                            
                                    Správce stránek
                                                                    Cookies
                            
                        


                            
                                            
                                                Facebook
                                            
                                            
                                                Twitter
                                            
                                            
                                                LinkedIn
                                            
                                                            

                    


                

            

        


    
            
                Používáte starou verzi internetového prohlížeče. Doporučujeme aktualizovat Váš prohlížeč na nejnovější verzi.
            

            
                    
                        Další info
                    
                
                    Zavřít
                
            


    



    




    
    
